b2. ACTIO SACRIFICII

cl. Praefatio:
dl. Dialogus invitatorius: “Sursum corda...”
“Gratias agamus...”’
d2. Partes celebrantis: Eulogium: “Vere dignum...”
d3. Partes populi: Acclamationes: ‘“Sanctus...”
‘‘Benedictus...”
c2. Canon actionis:
dl. Anteconsecratio :
el. Intentiones speciales: ‘“‘Te igitur... Memento...
communicantes. ..”’
e2. Intentiones gemerales: ‘“Hanc igitur...”
e3. Epiclesis sacrificii: ‘““Quam oblationem...”
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d2. CONSECRATIO

A. Panis B. Vini
el. Narratio dramatica : “Qui pridie quam “Simili modo postquam
pateretur...” cenatum...”
e2. Assertio effectiva: ‘““HOC EST ENIM COR- “HIC EST ENIM CA-
PUS MEUM” LIX SANGUINIS..."”
e3. Domini praeceptum: “‘Haec quotiescunque feceritis, in mei memoriam
facietis”’.

d3. Postconsecratio :

el. Oblatio sacrificii Ecclesiae: ‘““Unde et memores..."’
(Anamnesis)

et epiclesis sacramenti: ‘‘Supra quae...”
“Supplices..."”
e2. Commemoratio pro defunctis: ‘“Memento etiam,
Domine..."

e3. Petitio gloriae pro ministris altaris: ‘“Nobis quo-
que peccatoribus.

¢3. Conclusio doxologica :

dl. Per Christum nobis omnia bona. ‘“Per quem haec
omnia..."

d2. Per Christum Deo omnis gloria: ‘‘Per ipsum, et cum
e

ad. ACTUS TERTIUS: SACRAMENTUM

bl. ORATIO
c¢l. “Oremus’ :
dl. Introductio: ‘“‘Praeceptis salutaribus moniti..."”
d2. Oratio dominica: ‘‘Pater noster...”
d3. Embolismus: “Libera nos, quaesumus...”
¢2. ‘Signaculum orationis’:
dl. Sacramentum unitatis:
el. Partes cleri:
f1. Fractio panis: ‘“‘Per eundem Dominum..."

£2. Commixtio: ‘“Pax Domini sit semper..."”
“Haec commixtio...”

: ¢2. Partes populi: Cantus hymnicus: ‘‘Agnus Dei".
d2. Osculum pacis: ‘“‘Domine, I. Ch. qui dixisti...”
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b2. CONVIVIUM

cl. Ritus epulares:
dl. Ritus pro celebrante:
el. Vota ante dapem sumptam:

fl. “Domine I. Ch. Fili Dei vivi..."
f2. ““Perceptio corporis tui...."

e2. COMMUNIO

fl. Fervor caritatis:
gl. Esuritio: ‘‘Panem caelestem acci-

piam...”” (“Calicem salutaris acci-
piam...”")

g2. Humilis fiducia: ‘““Domine, non sum
dignus...”

g3. Deditio: “‘Corpus D.N.I.Ch. custodiat
animam meam...” (“Sanguis D.N.
I.Ch. custodiat animam meam...”)
f2. Reverens sumptio sacramenti.
f3. Gratiarum actio: “Quid retribuam
Domine..."”
e3. Vota post dapem sumptam :
fl. ““Quod ore sumpsimus, Domine..."”
f2. ““Corpus tuum, Domine..."”
d2. Ritus epulares pro populo:
el. Partes fidelium:
fl. Actus paenitentiae: ‘“‘Confiteor Deo...”
f2. Fides et adoratio: ‘““Ecce Agnus Dei..."”
f3. Humilis ad altare accessus: ‘‘Domine, non
sum dignus...”
e2. Partes scholae: Cantus antiphonalis psalmi:
‘Communic’
¢2. Oratio ad complendum : ‘‘Oremus:’’—‘Postcommunio’.